
OGŁOSZENIA  
PARAFIALNE 
II NIEDZIELA ADWENTU 

	 	 8 grudnia 2024 	 	 	 

Dziś w II Niedzielę Adwentu obchodzimy Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Po Mszy 
Świętej, grupa Apostolatu Maryjnego rozprowadza Cudowne Medaliki. Dziś też dzień modlitwy  
za Kościół na Wschodzie oraz zbiórka do puszek na ten cel.


O godzinie 18:00 dziś różaniec w intencji uzależnień, prowadzony przez Krucjatę Wyzwolenia 
Człowieka a wieczorem na Mszy Świętej można podjąć Duchową Adopcję dziecka poczętego. 
Można to też uczynić wpisując się do Księgi Adopcji, przyrzekając podjąć modlitwę 10 różańca 
świętego codziennie przez 9 miesięcy.


Zachęcamy już ostatnią niedzielę do podpisania się pod obywatelskim projektem ustawy 
ograniczającej dostęp dzieci i młodzieży do pornografii w internecie.


Zapraszamy na roraty w poniedziałek o 7:00. Od wtorku do piątku na godzinę 18:30.  
Roraty z udziałem dzieci i przy wsparciu Sł. Bożej Heleny Kmieć:  
w tym tygodniu tylko we wtorek, środę i czwartek!


W TYM TYGODNIU ROZPOCZYNAMY REKOLEKCJE ADWENTOWE,  
które poprowadzi w naszej parafii ks. Andrzej Antoni Klimek, redaktor naczelny gazety OPIEKUN. 

PLAN REKOLEKCJI ADWENTOWYCH: 

PIĄTEK: 	 18:00 	różaniec fatimski z nowenną do Matki Bożej

13 grudnia	 18:30 	Msza Święta z pierwszą nauką rekolekcyjną


SOBOTA:	  7:00 	 Msza Święta roratnia z nauką rekolekcyjną

14 grudnia	  9:00 	 Msza Święta dla chorych z udzieleniem sakramentu namaszczenia chorych

	 	 18:30 	Msza Święta z niedzielną nauką rekolekcyjną


NIEDZIELA:	  7:00 	 Msza Święta z nauką ogólną

15 grudnia.     8:30 	Msza Święta z nauką ogólną

	 	 10:00 	Msza Święta z nauką dla młodzieży

	 	 	 po Mszy Świętej spotkanie dla kandydatów do bierzmowania

	 	 11:30 	Msza Święta z nauką dla dzieci

	 	 	 po Mszy Świętej spotkanie dla rodziców dzieci pierwszokomunijnych 
	 	 	 oraz przymiarka alb po spotkaniu

	 	 13:00 	Msza Święta z nauką ogólną

	 	 18:30 	Msza Święta z nauką ogólną 


Zbiórka dla ministrantów w sobotę o 16:00, dla kandydatów o 15:00. Chcemy poinformować,  
że mamy 9 nowych kandydatów, dziś zostanie włączonych w grono starszych ministrantów 6 chłopaków,  
a wybory przeprowadzone przez ministrantów na ich prezesa wygrał Wiktor Palusiński, gratulujemy!


Na koniec mam kilka wiadomości personalnych odnoście posługi w naszej parafii. Ksiądz proboszcz 
Jacek obiecał, że pojawi się podczas rekolekcji adwentowych. Aktualnie mieszka u swojego 
najmłodszego brata, ponieważ przechodzi jeszcze rehabilitację. Sprawność fizyczna wróciła prawie 
w 100%, są kłopoty jeszcze z mową. Ksiądz Paweł też wziął urlop zdrowotny. Tymczasowo w parafii 
będzie nam pomagać ksiądz Mateusz Puchała, dyrektor kaliskiego Radia Rodzina.


